הנדון: דוח מיידי על כינוס אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של החברה

ניתן בזאת דוח מיידי בהתאם לחוק החברות, התשנ"ט-1999 ("חוק החברות"), בהתאם לחוק ניירות ערך,

תשכ"ח-1968 ("חוק ניירות ערך"), בהתאם לתקנות החברות (הודעה ומודעה על אסיפת כללית ואסיפת סוג

בחברה ציבורית והוספת נושא לסדר היום), התש"ס-2000, בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים

ומיידיים), התש"ל-1970 ("תקנות דוחות מיידיים"), בדבר זימון אסיפה כללית שנתית של בעלי המניות של

החברה ("האסיפה"), כמפורט בדוח זה להלן.

חלק א' - זימון אסיפה כללית

מועד ומקום כינוס האסיפה .1

האסיפה תתכנס ביום א', 18 בדצמבר 2022, בשעה 14:00, במשרדה הרשום של החברה בשדרות אבא אבן

8, הרצליה פיתוח (קומה 2) (טל': 073-7895160; פקס: 073-7895132).

כמו כן, ימשיכו כל הדירקטורים להיכלל בפוליסת ביטוח דירקטורים ונושאי משרה של החברה

באופן זהה ליתר הדירקטורים בחברה ("הסדר ביטוח"), כמפורט בתקנה 22 לחלק ד' לדוח

התקופתי, ויהיו זכאים לגמול שנתי וגמול השתתפות בהתאם לסכומים הקבועים המופיעים

בתוספת השניה ובתוספת השלישית לתקנות החברות (כללים בדבר גמול והוצאות לדירקטור

חיצוני), התש"ס-2000 ("תקנות הגמול"), כפי שתתוקנה מעת לעת ובהתאם לדרגת ההון של החברה,

כפי שתהא מעת לעת ("הגמול הקבוע").

20 בנובמבר 2022
לכבוד

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר אלדד לדור פרשר, נושא ת.ז. 058368333, תושב ישראל, שמענו ברח' שד' משה שרת 9, ירושלים, תאריך
לידה 23.10.1963 לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,

מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן:

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

21 בנובמבר 2022
לכבוד

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר יוסף זינגר, נושא ת.ז. 55741672, תושב ישראל, שמענו ברח' שד' אבא אבן 12, הרצליה, תאריך לידה
14.4.1959, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר

ומתחייב בזה כדלקמן:

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

21 בנובמבר 2022
לכבוד

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר ארז בלשה, נושא ת.ז. 031993645, תושב ישראל, שמענו ברח' אבא אבן 12 הקצליה, תאריך לידה
25.3.1975, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר

ומתחייב בזה כדלקמן:

אני מכהן כדירקטור בחברתכם, שהינה חברה ציבורית, שהתאגדה בישראל וניירות הערך שלה נסחרים .1
בבורסה לניירות ערך בתל אביב בע"מ;

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

16 בנובמבר 2022
לכבוד

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר נועם רובינזון, נושא ת.ז. 065933665, תושב ישראל, שמענו ברח' שד' אבא אבן 12, הרצליה, תאריך לידה
11.2.1984, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר

ומתחייב בזה כדלקמן:

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

21 בנובמבר 2022
לכבוד

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר כפיר אלקלעי, נושא ת.ז. 039456744, תושב ישראל, שמענו ברח' אבא אבן 12, הרצליה תאריך לידה
2.3.1984, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר

ומתחייב בזה כדלקמן:

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, גב' רונית כהן, נושאת ת.ז. 029070158, תושבת ישראל, שמענה ברח' גורדון 3, רמת השרון, תאריך לידה
3.11.1971, לאחר שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפויה לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן,

מצהירה ומתחייבת בזה כדלקמן:

נספח א'
סעיפים 225 – 227א לחוק החברות, התשנ"ט-1999

מי שמועמד לכהן כדירקטור יגלה לממנה: (א) .225

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א), וטרם חלפה התקופה שבה אסור לו לכהן (1)
כדירקטור לפי סעיף 226;

אם הורשע בפסק דין בעבירה כאמור בסעיף 226(א1), וטרם חלפה התקופה שקבע בית (2)
המשפט לפי אותו סעיף קטן;

אם ועדת האכיפה המינהלית הטילה עליו אמצעי אכיפה האוסר עליו לכהן כדירקטור בכל (3)
חברה ציבורית או בכל חברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב, וטרם חלפה התקופה שקבעה ועדת

האכיפה המינהלית בהחלטתה כאמור.
בסימן זה – (ב)

"אמצעי אכיפה" – אמצעי אכיפה כאמור בסעיף 52נו לחוק ניירות ערך, שהוטל לפי פרק ח'4 לחוק ניירות
ערך, לפי פרק ז'2 לחוק הסדרת העיסוק בייעוץ השקעות ובניהול תיקי השקעות, התשנ"ה-1995, או לפי פרק י'1

לחוק השקעות משותפות בנאמנות, התשנ"ד-1994, לפי העניין;
"ועדת האכיפה המינהלית" – הוועדה שמונתה לפי סעיף 52לב(א) לחוק ניירות ערך;

"פסק דין" – פסק דין בערכאה ראשונה.

חובת גילוי

226. (א) לא ימונה לכהונת דירקטור בחברה ציבורית או בחברה פרטית שהיא חברת איגרות חוב אדם שהורשע
בפסק דין בעבירה מהמפורטות להלן, אלא אם כן חלפו חמש שנים מיום מתן פסק הדין שבו הורשע:

עבירות לפי סעיפים 290 עד 297, 392, 415, 418 עד 420 ו-422 עד 428 לחוק העונשין, תשל"ז- (1)
1977, ולפי סעיפים 52ג, 52ד, 53(א) ו-54 לחוק ניירות ערך;

הרשעה בבית משפט מחוץ לישראל בעבירות שוחד, מרמה, עבירות מנהלים בתאגיד או (2)
עבירות של ניצול מידע פנים;

(נמחקה).

לכבוד
סולגרין בע"מ ("החברה")

הנדון: הצהרה שנתית לדירקטור בלתי תלוי
על פי חוק החברות, התשנ"ט-1999 ("החוק")

אני, הח"מ, מר גונן ביבר, נושא ת.ז. מס' 055962856, תושב ישראל, שמענו ברח' יעקב מרידור 12, ת"א, תאריך לידה 21.8.59 לאחר
שהוזהרתי כי עלי לומר את האמת וכי אהיה צפוי לעונשים הקבועים בחוק אם לא אעשה כן, מצהיר ומתחייב בזה כדלקמן: